
MSc. PSIKOLOGJI KLINIKE
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit

O
/Z

L/
U

/P

Sa
lla E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

 E
C

TS

  S
EM

ES
TR

I 
IV

1 Psikoterapia Familjare

Prof.Ass. Dr. Nevzat 
Shemsedini

Ass. PhD. Cand 
Albane Isufi

o 2+2
L: 205 
U:205

L:
17:15- 18:45

U:
15:30-17:00

6

2 Practice/Internship
Ass.MSc.

Arbesa Sahiti
6


